令和５年１０月１２日

会 員 各 位

             福 島 県 医 師 会

会長 佐 藤 武 寿

   （公 印 省 略）

第１５５回福島県医師会医学大会開催のご案内

 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

 標記福島県医師会医学大会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、会員の皆様におかれましては最新の医療に関するご講演を受講

いただき日頃の診療に役立てていただきたく、本大会へご参加くださいますよう

お願い申し上げます。

記

１．日   時：令和５年１１月１９日（日）

午後１時００分～午後４時００分

２．場   所：郡山ビューホテルアネックス ４階 花勝見

３．対 象 者：福島県内の医師

４．受講定員：１５０名（会場）

５．参加申込：別紙参加申込書により１０月３０日（月）までに

ＦＡＸにて本会宛にお申込願います。

（担当：業務課 後藤／TEL024-522-5191／FAX024-521-3156）

【文書管理システム登録・会員宛通知フォルダ】